

Årsredovisning

UPPLANDSKUSTENS RÖR AB

559315-0989

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Jedeward
2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-installationer, entreprenadarbeten, projektering och konsultarbetet samt vatten- och energibesparande justering av distributionssystem inom fastighetssektorn och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	15 181	2 853
Resultat efter finansiella poster	621	272
Soliditet %	21	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten ökat från företagets första till andra år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		214 847	239 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		214 847	-214 847	0
- Årets resultat			481 048	481 048
- Belopp vid årets utgång	25 000	27 297	481 048	533 345

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 297
Årets resultat	481 048
<i>Summa</i>	508 345

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	108 345
<i>Summa</i>	508 345

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 180 735	2 853 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 180 735	2 853 021
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 194 588	-279 008
Handelsvaror	-6 582 679	-1 583 145
Övriga externa kostnader	-690 838	-375 089
Personalkostnader	-2 068 697	-343 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 819	0
Summa rörelsekostnader	-14 559 621	-2 580 865
Rörelseresultat	621 114	272 156
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	224	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-373	0
Summa finansiella poster	-149	0
Resultat efter finansiella poster	620 965	272 156
Resultat före skatt	620 965	272 156
Skatter		
Skatt på årets resultat	-139 917	-57 309
Årets resultat	481 048	214 847

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	91 274	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	91 274	0
Summa anläggningstillgångar	91 274	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 966 451	365 206
Övriga fordringar	64 853	1 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	295 135	133 316
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 326 439	499 788
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	78 848	501 399
<i>Summa kassa och bank</i>	78 848	501 399
Summa omsättningstillgångar	2 405 287	1 001 187
SUMMA TILLGÅNGAR	2 496 561	1 001 187

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 297	0
Årets resultat	481 048	214 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	508 345	214 847
Summa eget kapital	533 345	239 847
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	929 165	593 264
Skatteskulder	249 346	65 201
Övriga skulder	494 081	102 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	290 624	0
Summa kortfristiga skulder	1 963 216	761 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 496 561	1 001 187

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	3	2

UNDERSKRIFTER

Norrtälje

Mattias Jedeward

Mattias Jedeward

2023-04-21